sexta-feira, 22 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregao Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
CNPJ: 13.866.892/0001-50

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS nº002-PRP/2013.

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que
homologou na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento
licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 002-PRP/2013, para
contratação empresas especializadas para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET
COM FORNECIMENTO DE LINKS, para atender aos Órgãos/Entidades do Poder
Executivo Municipal da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu durante o
Exercício de 2013, adjudicando os objetos licitados em favor da empresa:

Lotes Empresa  Valor do Lote

Lote 01 MMA ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA R$2.160,00

Lote 02 MMA ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA R$2.600,00

A fim de que produza seus efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Ciências aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Cabaceiras do Paraguaçu/BA,  04 de março de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E6DCE92246CF0BC61D9A1DB19A0667F6